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Rank Bib Name Year Club Time Gap

  V21 (1973-2002 m.g.)     10 km (5 km x 2)  

1 2 STROLIA Mantas 1986 Ignalina -S/k -Sėkmės trasa 33:26.6

2 3 STROLIA Tautvydas 1995 S/k. Sėkmės trasa 33:26.9 0.3

3 10 KLIŠEVIČIUS Deividas 1997 IKSC- Ignalina 33:27.0 0.4

4 58 MARIJUS Rindzevicius 1980 skigo.lt / viesulas 35:04.4 1:37.8

5 57 ZIBOLIS Laurynas 1979 38:05.1 4:38.5

6 11 JURIJ Levko 1985 39:27.2 6:00.6

7 12 KATKEVIČIUS Ričardas 1990 39:42.6 6:16.0

8 6 ŽVIRBLIS Ignas 2002 VMSC 50:00.4 16:33.8

Did Not Start (8)

1 KOZLOVSKI Artur 2002 Vilniaus r. sav. SM

4 KLIŠEVIČIUS Deimantas 1999 IKSC- Ignalina

5 DIKAS Nerijus 2002 VMSC

7 JAKELIŪNAS Lukas 1992 Anykščių KKSC

8 PAUKŠTĖ Tomas 1999 VMSC

9 SEMIONOVAS Andrius 1989

13 PAULAUSKAS Antanas 1985

14 SAVANEVIČIUS Domantas 2001 VMSC

  M21 (1973-2002 m.g.)     5 km  

1 42 BILIŪNAITĖ Martyna 1999 Utenos DSC 23:00.5

2 47 VAPSVAITĖ Kotryna 1994 Utenos DSC 23:57.1 56.6

3 43 CITOVIČIŪTĖ Violeta 2000 VMSC 24:08.1 1:07.6

4 41 ARLAUSKIENĖ Ramunė 1973 IOSK Būdakalnis 24:28.1 1:27.6

5 46 GRIGORJEVA Samanta 2001 Utenos DSC 25:44.1 2:43.6

6 39 SIAVRO Emilija 2002 Vilniaus r. sav. SM 29:40.9 6:40.4

7 45 LEVKO Anelė 2002 Vilniaus r. sav. SM 31:20.2 8:19.7

Did Not Start (2)

40 KAZNAČENKO Marija 1993 S/k  Sėkmės trasa

44 SUJETA Mindaugas 1985

  V45 (1972 m.g. ir vyresni)     5 km  

1 17 KIELA Dainius 1972 S-Sportas 18:55.6

2 16 SVEDAS Ramunas 1968 vilnius 19:28.2 32.6

3 24 PETUCHOV German 1969 19:51.3 55.7

4 22 ČERNIAUSKAS Gintautas 1962 VILIMEKSAS 20:00.7 1:05.1

5 20 SEMIONOVAS Valerijus 1962 20:56.0 2:00.4

6 25 GUOGA Raimundas 1965 VIKSVOJIS 21:31.4 2:35.8

7 21 ZOVĖ Egidijus 1970 Z-sport 21:38.9 2:43.3

8 15 PANAVAS Arūnas 1962 Mažieji Gulbinai 23:01.4 4:05.8
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9 56 VARNAS Alvydas 1945 Trakai 23:48.3 4:52.7

10 23 ČIUPRINSKAS Martynas 1972 24:25.7 5:30.1

11 19 VAICIUKEVIČIUS Henrikas 1959 25:08.8 6:13.2

12 26 JURŠĖNAS Ričardas 1960 25:58.4 7:02.8

Did Not Start (1)

18 STARANEVIČIUS Algimantas 1959 OK Saulė

  M45 (1972 m.g. ir vyresnės)     5 km  

1 49 STROLIENĖ Kazimiera 1960 Ignalina- S/k. Sėkmės trasa 21:19.6

2 48 KAZNAČENKO Julija 1972 SK "Snaigė" 26:24.0 5:04.4

3 50 KOZLOVSKA Regina 1970 Vilniaus r. sav. SM 28:35.8 7:16.2

  V15 (2003 m.g. ir jaunesni)     5 km  

1 28 GRINIUK Marek 2003 Vilniaus r. SM 21:00.8

2 32 JACKEVIČ Daniel 2003 Vilniaus r. sav. SM 22:27.9 1:27.1

3 36 MISIŪNAS Kasparas 2004 VMSC 22:33.2 1:32.4

4 31 MERKELIS Kristupas 2003 VMSC 23:55.4 2:54.6

5 37 RAKŠTELIS Ignas 2006 VMSC 24:28.2 3:27.4

6 38 KIELA Daumantas 2006 VMSC 26:49.2 5:48.4

7 34 MASEVIČ Tomaš 2004 Vilniaus r. sav. SM 26:57.9 5:57.1

8 33 FALKAUSKAS Lukas 2005 VMSC 27:52.6 6:51.8

9 27 PŪRAS Aironas 2005 IKSC-Ignalina 27:57.2 6:56.4

10 35 BUTKŪNAS Vytenis 2004 IKSC-Ignalina 30:47.2 9:46.4

11 29 JONIKAS Daujotas 2006 VMSC 34:14.8 13:14.0

12 30 MITRIKEVIČIUS Jonas 2004 VMSC 35:23.9 14:23.1

  M15 (2003 m.g. ir jaunesnės)     5 km  

1 55 JAKUBAUSKAITĖ Kamilė 2003 Vilniaus r. SM 23:53.8

2 53 SAVICKAITĖ Eglė 2004 Anykščių KKSC 24:50.9 57.1

3 54 BALCEVIČIŪTĖ Agnė 2005 VMSC 25:59.2 2:05.4

4 51 ROGELEVIČ Darja 2005 VMSC 31:27.3 7:33.5

Did Not Start (1)

52 LEVKO Kinga 2003 Vilniaus r. sav. SM

  Women     5 km  

1 49 STROLIENĖ Kazimiera 1960 Ignalina- S/k. Sėkmės trasa 21:19.6

2 42 BILIŪNAITĖ Martyna 1999 Utenos DSC 23:00.5 1:40.9

3 55 JAKUBAUSKAITĖ Kamilė 2003 Vilniaus r. SM 23:53.8 2:34.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Atvirų Vidos Vencienės 

slidinėjimo taurės varžybų 

Mass start

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

11.03.2018  /  Lithuanian winter sports center (LTU)  /  LNSA 11.03.2018 at 14:35  /  Page 3/3

Rank Bib Name Year Club Time Gap

4 47 VAPSVAITĖ Kotryna 1994 Utenos DSC 23:57.1 2:37.5

5 43 CITOVIČIŪTĖ Violeta 2000 VMSC 24:08.1 2:48.5

6 41 ARLAUSKIENĖ Ramunė 1973 IOSK Būdakalnis 24:28.1 3:08.5

7 53 SAVICKAITĖ Eglė 2004 Anykščių KKSC 24:50.9 3:31.3

8 46 GRIGORJEVA Samanta 2001 Utenos DSC 25:44.1 4:24.5

9 54 BALCEVIČIŪTĖ Agnė 2005 VMSC 25:59.2 4:39.6

10 48 KAZNAČENKO Julija 1972 SK "Snaigė" 26:24.0 5:04.4

11 50 KOZLOVSKA Regina 1970 Vilniaus r. sav. SM 28:35.8 7:16.2

12 39 SIAVRO Emilija 2002 Vilniaus r. sav. SM 29:40.9 8:21.3

13 45 LEVKO Anelė 2002 Vilniaus r. sav. SM 31:20.2 10:00.6

14 51 ROGELEVIČ Darja 2005 VMSC 31:27.3 10:07.7

Did Not Start (3)

40 KAZNAČENKO Marija 1993 S/k  Sėkmės trasa

44 SUJETA Mindaugas 1985

52 LEVKO Kinga 2003 Vilniaus r. sav. SM


